
• Uuden ohjelmakauden Leader – hankkeiden puollot käynnistyneet  
ks. takasivu 

• Kantrin uudet nettisivut avattu 
• Toimisto muuttaa Ahlmanille 
• Uusi toiminnanjohtaja Kari Kylkilahti aloittanut 
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Tervehdys Kantrin hankkeiden toteuttajille, jäsenistölle ja yhteistyökumppaneille!  

 
Kulunut syksy on ollut Kantrissa muutosten aikaa. Uusi EU-ohjelmakausi on päässyt osaltamme käyntiin 
ja tätä kirjoitettaessa olemme puoltaneet jo yhdeksää hanketta. Niistä lisää takasivulla. 
 
Yhdistyksemme uudet nettisivut avattiin 25.10.2007 osoitteessa www.kantriry.fi. Uudet sivut ovat yksi 
tärkeimmistä elementeistä tämän ohjelmakauden tiedotuksessa.  Sivuilta löytyy niin kehittämistyömme pe-
rusta oma ohjelmamme kuin ohjeita, neuvoja ja linkkejä mm. hakulomakkeisiin.  Samassa yhteydessä siir-
ryttiin käyttämään saman osoitteen mukaisia sähköpostiosoitteita, jotka ovat nyt siis muotoa:  
 

etunimi.sukunimi@kantriry.fi 
 
Otamme mielellämme vastaan kommentteja ja parannusehdotuksia liittyen sivustoon ja tiedottamiseen laa-
jemminkin. Niitä voi lähettää vaikka allekirjoittaneelle. 
 
Toimistomme muuttaa, jälleen voisi joku sanoa. Tuleva toimistomme on Ahlmanin perinteikkäässä piha-
piirissä, vanhan kartanon päärakennuksen länsipäädyssä. Uusi osoite on Hallilantie 24, 33820 TAMPERE. 
Alueella on runsaasti tilaa ja pysäköintikin tietysti ilmaista.  
 

Tarjoamme epäviralliset avajaiskahvit 21.1.2008 klo 9-15, tervetuloa tutustumaan!  
 
Aloitin toiminnanjohtajana virallisesti joulukuun alussa, mutta monet teistä ovat saattaneet törmätä minuun 
jo aikaisemminkin maaseudun kehittämiseen tai EU-rahoitukseen liittyvissä asioissa. Viimeksi olen ollut 
Pirkanmaaseutu ry:n toiminnanjohtajana sekä Pirkanmaan Virkistysalueyhdistyksen asiamiehenä. Alun pe-
rin olen lähtöisin Ruovedeltä, mutta Teisko on ollut kotini jo yli kaksitoista vuotta. Autan teitä mielelläni 
kykyjeni mukaan kaikissa hankkeisiin tai maaseudun kehittämiseen liittyvissä asioissa. Kääntöpuolella 
ovat yhteystietoni. 
 
Tämän tiedotteen jakelu tapahtunee joulun jälkeen, mutta siitä huolimatta toivotamme kaikille rauhallista 
joulua ja menestyksekästä uutta vuotta! 
 
Tampereella, 20.12.2007 
 

 
                       Kari Kylkilahti                                                          Airi Paananen 
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Lokakuun kokouksessa Kantri ry:n johtokunta 
puolsi rahoitettavaksi  uuden ohjelmakauden 
2007-2013 Leader– kehyksestään  yhden hank-
keen: 
Hyvinvointia ympäristöstä -Pitkäniemen puutar-
ha - ja ympäristötoiminnan kehittämis-hanke, ko-
konaisbudjetti 66 680 euroa. Hankkeen hakija on 
Nokian kaupunki. Hanke on yleishyödyllinen kehit-
tämishanke. 
 
Marraskuussa johtokunta puolsi kahta hanketta: 
Suoramajärven kunnostuksen suunnittelu -
hanke, kokonaisbudjetti 7 353 euroa. Hankkeen ha-
kija on Suoramajärven hoitoyhdistys ry, Kangasala. 
Hanke on yleishyödyllinen kehittämishanke. 
  
Yritystoiminnan käynnistystuki Kahvila-
Ravintola Voisilmä Oy, Vesilahti. Kokonaisbudjetti 
on 42 600 euroa.  
 
Joulukuussa johtokunta puolsi kuutta hanketta: 
 
Nokian Monitoimi-rata -hanke, kokonaisbudjetti 
105 000 euroa. Hankkeen hakija on Nokian kaupun-
ki / Nuoriso- ja liikuntakeskus. Hanke on yleis-
hyödyllinen investointihanke. 

 
Yritystoiminnan investointituki; Sorvaamo 
Kettula AY, Lempäälä. Kokonaisbudjetti 90 000 
euroa. 
 
Kyläverkko - Lempäälän ja Vesilahden kylien 
yhteistoimintaverkko- hanke,  kokonaisbudjetti 
86 000 euroa. Hankkeen hakija on Rämsöön Ky-
läkerho ry, Vesilahti. Hanke on yleishyödyllinen 
kehittämishanke. 
 
Seurantalon näyttämötilojen korjaus ja länsi-
päädyn oikaisu -hanke, kokonaisbudjetti 53 000 
euroa. Hankkeen hakija on Lempäälän Nuoriso-
seura ry. Hanke on yleishyödyllinen investointi-
hanke. 
 
Pinsiön Kyläkirja hanke,  
kokonaisbudjetti 18 500 euroa. Hankkeen hakija 
on Pinsiö- Seura ry, Nokia. 
  
Samassa veneessä yhdessä eteenpäin- hanke, 
kokonaisbudjetti 156 000 euroa. Hankkeen hakija 
on ja Ylöjärven kaupunki / Maaseudun kehittä-
mislautakunta. Hanke on  Kantri ry:n ja Poko ry:n  
alueiden välinen yleishyödyllinen kehittämishan-
ke.  

Kantri ry on jo puoltanut Leader –kehyksestään hankkeita rahoitettavaksi  

puheenjohtaja      Mikko Rydman, Kangasala 

toiminnanjohtaja  Kari Kylkilahti 
                           040-707 1470 

hankeaktivaattori Airi Paananen  
                           040-861 0470 

käyntiosoite:        Näsilinnankatu 48 E 
                           21.1 lähtien Hallilantie 24  
postiosoite:          PL 97, 33101 TAMPERE 

sähköposti:          kantriry@kantriry.fi 
                            etunimi.sukunimi@kantriry.fi 

puhelin                03-222 9369 

faksi                    03-222 7863  

kotisivut               www.kantriry.fi    
 
Kantri ry;n jäseniksi ovat kaikki tervetulleita. Jäseneksi 
pääsee anomalla jäsenyyttä vapaamuotoisesti Kantri ry:n 
johtokunnalle osoitetulla kirjeellä. 

Tätä tiedotetta toimittaa ja julkaisee Tampereen seutukunnan paikallinen toimintaryhmä Kantri ry. 

Hanke/jäsentiedote 3/2007 

Leader+ ohjelmakauden hankkeista on tällä hetkellä vielä meneillään n. 40 hanketta , joista osa 
päättyy tämän vuoden lopussa ja kaikki muut helmikuun loppuun mennessä. Leader+ -
ohjelmakauden tuloksia esitellään ensi vuoden puolella ja hankkeista pyritään tekemään loppujul-
kaisu, jossa esitellään hankkeet ja saavutetut tulokset. Hankevuodet 2001– 2006 ovat osoittaneet 
hankerahoituksen tarpeellisuuden Tampereen seutukunnan maaseutualueillakin.  

 

Leader + ohjelmakauden viimeiset hankkeet ovat vielä käynnissä 

 


